{;5.а4.2а22,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИСGИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие а ккредитацион ной подкомисси и по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: В. С. Попова
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Вилинская

29
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

I\Л. А. Вилинская
(И.О. Фамилия)

Н. М, Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О. Фамилия)

Н. Н, Маркович
(И,О, Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ng 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Андреева Татьяна Михайловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Аникина Елизавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Антонова Екатерина Борисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Арайс Софья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
Gестринского дела

Баева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

1

Баклакова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Организация
сестринского дела

Баранникова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация

сестринского дела
Василенкова Марина Леонидовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Веревкина Мария Александровна Признать прошедцим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Гультяева Ан на Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
,Щемидова Анна Николаевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Ермакова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация

сестринского дела
Ефимова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим

аккредита ци ю специал иста
Организация

сестринского дела
Жукова Елена Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Организация
сестринского дела

3онова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ильина Ирина Антоновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Исергишвили Марина Щалвовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация

сестринского дела
Кузнецова Марина Викторовна Признать прошедшим

аккредита ци ю специал иста
Организация

сестринского дела
Кутилова Светлана Юрьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Организация

сестринского дела
Литвинова Ксения Владимировна Признать прошедшим

аккредита ци ю специал иста
Организация
сестринского дела

лобова Галина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Мусатова Любовь Ильинична Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Насырова Ольга Васильевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Печерских Валерия Вячеславовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Прохорова Мария Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Пунтус Вера Борисовна Признать прошедщим

аккредитацию специалиста
Организация

сестринского дела
Рядова Анна Витальевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Савченко Лариса Владиславовна Признать прошедщим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
сахнова ольга Николаевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация

сестринского дела
Семенова Анна Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Симонова Елена,Щмитриевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринGкого дела

2

Сорокина Татьяна Борисовна Признать прошедшим

аккредита ци ю специалиста
Организация
сестринского дела

тимохина Анна Витальевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Ходак Ольга Георгиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
сестринского дела

Чиннова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалисrа

Организация
сестринского дела

illагеева Сания Фатиховна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Шандрук Татьяна Васильевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Шуховцева Елена Михайловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Гусейнова Аида Галиб кызы Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Куценко Наталия Валерьевна Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Шарынин а Ирина Анатольевна Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Организация
сестринского дела

Председатель

Ответствен н ы й секретарь

члены комиссии

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Т. С. КотелевGкая
И О Фал"ф

Н. Н. Маркович
(И.О, Фамилия)

В. С. Попова
(И,О. Фамилия)

о. В. Шмотова
(И.О. Фамилия)

з